
14:00

9:00

13:00

12:00

11:00

10:00

19:00

18:00

17:00

16:00

15:00

14:00

9:00

13:00

12:00

11:00

10:00

19:00

18:00

17:00

16:00

15:00

日　程　表

講演会場（カナール） ワークショップ（オリージャ）

コーヒーブレイク

コーヒーブレイク

15:20 ～ 15:50

共催：株式会社アムコ

スポンサードセミナーミニ２
『ヘルニア手術の質を高めるデバイス戦略～若手教育とコストメリットも見据えて～』

座長：齊藤　修治　演者：原田　芳邦

18:15 ～ 18:20

17:30 ～ 18:15

共催：コヴィディエンジャパン株式会社

スポンサードセミナー
『TEP も入れた鼠径部ヘルニアの治療戦略　－TAPP のみで十分ですか？－』

座長：小泉　哲
演者：川原田　陽

16:40 ～ 17:30

ビデオセッション２
『自施設での鼠経・腹壁ヘルニア手術』

座長：佐伯　博行

閉会式・次回当番世話人挨拶

アンケート報告

開　会　式

世話人会

14:40 ～ 15:20

13:55 ～ 14:25

13:20 ～ 13:55

16:05 ～ 16:40

12:30 ～ 13:15

11:30 ～ 11:35

12:15 ～ 12:20

11:35 ～ 12:15

11:00 ～ 11:30

9:00 ～ 11:00

ワークショップ
TAPP 法 / 高位切開ハンズオン

 共催：コヴィディエンジャパン株式会社

共催：テルモ株式会社

スポンサードセミナーミニ１
『環状切開と高位切開の橋渡しアプローチ法の実践的使い分け』

座長：網木　学　演者：川邉　泰一

共催：株式会社メディコン

ランチョンセミナー１
『ヘルニアセンター開設 5年を経てヘルニア診療に思うこと』

座長：若林　正和
演者：植野　望

一般演題１
座長：虫明　寛行

一般演題２
座長：松谷　毅

要望演題
『忘れてはならない困難症例』

座長：内藤 正規

ビデオセッション１
『自施設での鼠経・腹壁ヘルニア手術』

座長：高橋　禎人


