

日 程 表

講演会場（カナル）

ワークショップ（オリージャ）

			9:00
9:00		9:00 ~ 11:00	9:00
10:00			10:00
11:00			11:00
11:00 11:00 ~ 11:30 世話人会			11:00
11:30 ~ 11:35 開会式			12:00
11:35 ~ 12:15 ビデオセッション1 『自施設での鼠経・腹壁ヘルニア手術』 座長：高橋 健人			12:00
12:15 ~ 12:20 アンケート報告			13:00
12:30 ~ 13:15 ランチョンセミナー1 『ヘルニアセンター開設5年を経てヘルニア診療に思うこと』 座長：若林 正和 演者：植野 望 共催：株式会社メディコン			13:00
13:20 ~ 13:55 一般演題1 座長：虫明 寛行			14:00
13:55 ~ 14:25 スポンサードセミナーミニ1 『環状切開と高位切開の橋渡しアプローチ法の実践的使い分け』 座長：網木 学 演者：川邊 泰一 共催：テルモ株式会社			14:00
14:40 ~ 15:20 コーヒーブレイク			15:00
14:40 ~ 15:20 要望演題 『忘れてはならない困難症例』 座長：内藤 正規			15:00
15:20 ~ 15:50 スポンサードセミナーミニ2 『ヘルニア手術の質を高めるデバイス戦略～若手教育とコストメリットも見据えて～』 座長：齊藤 修治 演者：原田 芳邦 共催：株式会社アムコ			16:00
16:05 ~ 16:40 コーヒーブレイク			16:00
16:05 ~ 16:40 一般演題2 座長：松谷 毅			17:00
16:40 ~ 17:30 ビデオセッション2 『自施設での鼠経・腹壁ヘルニア手術』 座長：佐伯 博行			17:00
17:30 ~ 18:15 スポンサードセミナー 『TEPも入れた鼠径部ヘルニアの治療戦略 -TAPPのみで十分ですか?-』 座長：小泉 哲 演者：川原田 陽 共催：コヴィディエンジャパン株式会社			18:00
18:15 ~ 18:20 閉会式・次回当番世話人挨拶			19:00
19:00			19:00